
 

k-office - Gut für die Gesundheit und Erhaltung der Leistungsfähigkeit. 

  
Feldmatt 8  
6204 Sempach 
Tel. 041 210 03 21 
Fax: 041 460 27 43 
E-Mail: info@k-office.ch 
Internet: www.k-office.ch 

 
 
 
Lieferkostenanteil 
 

Unsere Pakete werden mit der Schweizer Post (B-Post) geschickt. 
 
Tarife 
 
Bis Fr. 400.00 = Fr. 12.00 
Ab Fr. 400.00 bis Fr. 750.00 = Fr. 24.00 
Ab Fr. 750.00 bis Fr. 890.00 = Fr. 36.00 
Ab Fr. 890.00 gratis 
 
Die Preise richten sich nach den Tarifen der Schweizer Post und können jederzeit angepasst werden. 
 
Sempach, Juli 2020 

Rückenzentrum Sempach 
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